dedit statum saisinam et j)ossessionem hereditariam tocius et integri amiuj

redditus dictarum septem firlotarum brasij et duarum bollarum brasij prefatis

Johannj Bosuell et Jonete sue sponse per terre et lapidis fundj predicti tra-

diciones in manibus coniunctis dictorum Johamiis et Jonete, ac ipsos in

huiusmodi in veram realem actualem et corporalem possessionem prefatus

baUiuus inuestiuit saisiuit et induxit, saluo tamen jure cuiushbet. Super quibus

omnibus et singuhs jDrefatus Johamies Bosuell a me notario pubUco subscripto

sibj fierj jietijt presens pubUcum instrumentum. Acta erant hec super fundum
cUctarum terrarum hora decinia ante meridiem coram Thoma Dalglesche

juniore Johanne Hutchoune Johanne Burne ^^'ilUelmo Wallud et Dauid Brand

seriendo etc.

Et ego Johamies de Cupro jnesbiter Sancti Androis chocesis pubUcus

sacra et apostohca auctoritate notarius, Quia premissis omnibus et

singuhs dum sic vt premittitur agerentur chcerentur et fierent vnacum
prenominatis testibus presens iiersonahter interfuj eaque omnia et

singula sic fierj dicj sciuj et audiuj ac in notam cepj. Ideoque hoc

presens pubhcum instrumentum manu propria scriptum exinde confecj

subscripsj et signauj rogatus et requisitus in fidem et testimonium

veritatis omnium et singulorum premissorum etc.

Tenet presens copia cum suo originalj collacionata et inserta per

me Johamiem Cwnjaigham notarium pubhcum et scribam dictj

burgj.

[ 248
]

[1563] Possessio WiUelmj Spittell et Cristine Sj^ens eius sponse producta

pro registro die nono niensis Nouembris anno Domini 1563 et actum

die predict© confectum.

BURGH RECORDS

[1537] Anno Domini millesimo v^^ xxxvij° uiensis vero Octobris die xxvijo in-

dictione et pontificatu quibus supra jjersonaliter constitutiis Petrus Hakheid
vnus balliiiorura de Diinfarmlyne accessit ad omnes et singulas terras tenementa

et aimuos redditus subscriptos jacentes infra libertatem de Diinfarmlyne.

Inprimis ad tres acras terra arabilis in lie Hawbank inter terras elemosinarj

ex parte orientali terras Bessete Haigis ex parte oceidentalj et terras Ade
Stewart de Breryhill ex parte austral] et veriderium [sic] ex parte borialj. Et
stans super fundum Willelmus Spittell filius et heres quondam Willelmj Spittell

suj patris huniiliter requisiuit predictuni Petrum balliuum quatenus eum
recognosceret tanquam varum legittimum et propinquiorem heredem dictj

Willelmj patris suj de dictis tribus acris et de omnibus et singulis terris et

annuis subscriptis cum pertineneiis. Quiquidem balliuus attandens requisi-